venit electus* Elyens’ per atornatum et dicit quod dicti venator et 

canes capti fuerunt in libera chacia dicti electi domini sui de 
Humberdal’. Et petit quod inquiratur per viridarios et forestarios ; 

qui dicunt quod dicti venator et canes capti fuerunt in foresta et 

extra banleucam; set dicunt quod dictus venator non venit ibidem 

oceasione malefaciendi in foresta; immo venit de libertate domini 

sul infra banleucam suam, et quidam canum suorum currebant 

uersus Mariscum et quidam uersus forestam ; et post canes illos init 

ad eos reclamandos et non alia de causa; et hoe fecit inuito 

abbate et nesciente. Ideo abbas inde quietus et dictus venator, scilicet, 

ticardus Trussehare in misericordia quia stulte intrauit forestam 

cum arcu et sagittis. Et testatum est per forestarium quod septem 

canes capti fuerunt tune ibidem; et imuenit plegios habendi illos 

coram iusticiariis, et modo non habet; ideo plegii in misericordia, 

scilicet, Willelmus le Noreis et Willelmus de Framlingeham. 

*Presentatum est per forestarios et viridarios quod cum forestarii 

fecissent vigiliam sub Sapple occasione bailliue sue custodiende 

obuiauerunt octo hominibus malefactoribus cum leporariis ; qui, cum 

forestarios percepissent ipsos, statim fugerunt. Set vnum de eis 

ceperunt nomine Radulfum de Fenton’, qui missus fuit in prisonam 

apud Hunt’; et tune fuit vicecomes Philippus°® de Stanton’. Postea 

conyictum est per viridarios quod mutauit nomen suum et fecit se sic 

appellari cum proprium nomen suum esset Hugo le Fekere et quod per 

infortunium postea submersus fuit. Et quia receptatus fuit in villa 

de Wardeboys (xx s) extra decennam, ideo in misericordia. Ht 

testatum est per eosdem quod fuit inprisonatus apud Hunt’ et ab ipsa 
euasit ; ideo ad iudicium de euasione super Philippum de Stanton’ 
tune vicecomitem. Idem Hugo le Fekere, quando fuit captus 

indictauit quosdam Osebertum Je Marsceall’ et Geruasium cocum de 

consorcio et malefacto de venacione domini regis. Et convictum est 

1 See p. 11, note 7. this file:—‘De abbate de Rames’ pro 

2 The bishop elect here mentioned was 
William of Kilkenny, to whose election the 
king gave his assent on 25 December 1254. 
See Patent Roll 65, memb. 15. 

8 This word is cancelled and followed by 
the words ‘ quia in fin’ abbatis de Rames’. 
The cancellation is perhaps explained by 
the following entry on the second roll of 

boscis suis vastatis de veteri et pro defalta 
forestariorum triginta marce.’